
Seznam žadatelů o dotaci na hospodaření v lesích neschválený Radou Jihočeského kraje podle směrnice SM/23/ZK 

reg.č. název org., jméno důvod neschválení přiznáno        

v Kč

337/15 Mocková Jana, Besednice K zalesnění bylo použita dřevina, která není pro dané stanoviště vyjmenována 

jako dřevina meliorační a zpevňující, což je v rozporu s pravidly kraje (část II, 

článek 2, odstavec 3 a odstavec 5 , písmeno d). Dále nebyly dodrženy zákonné 

podmínky pro přenos sadebního materiálu. 

0

352/15 BaP Batista, s.r.o., Stará 80,              

378 33 Nová Bystřice

Při kontrole v terénu bylo zjištěno nedodržení minimálního počtu sazenic v 

lesním porostu, na který byla žádána dotace, což je v rozporu s pravidly kraje 

(část II, článek 2, odstavec 5 , písmeno g).

0

458/15 Bečvářová Lenka, Dražice Po kontrole žádosti bylo zjištěno, že částka k vyplacení je nižší než 800,- Kč, což 

je v rozporu s pravidly kraje (část I, článek 1, odstavec 18 směrnice SM/23/ZK - 

změna č. 13.) 

0

487/15 Zemen Jiří, Katovice Žádost na výchovu porostů do 40 ti let - žádáno na porost starší 40 ti let, což je      

v rozporu s pravidly kraje (část II, článek 2, odstavec 1 , písmeno f a odstavec 5, 

písmeno h).  

0

0Celkem

Stránka 1 z 1


